

Dodavatel: IČ: 27753760 DIČ: CZ699004407



MAPO medical s.r.o.

Olomoucká 3896/114
79601 Prostějov
Česká republika

Bankovní spojení: /

IBAN:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 56722.

Datum vystavení: 9. 5. 2023

Datum zd. plnění: 11. 5. 2023

Datum splatnosti: 26. 5. 2023

Dodací podmínky: 5-7 dnů

Platební podmínky: **Převodním příkazem**

Přepravní podmínky: MAPO doprava

Prodejní objednávka

POB0123050638

Vaše objednávka:

m/9.5.2023/Bilkovská

Zakázka:

POB0123050638

Odběratel:

IČ: 26841410

DIČ: CZ26841410

VKUS-BUSTAN s.r.o.

Fügnerova 3636
73801 Frýdek-Místek

Příjemce:

Domov důchodců Humburky/IČO:61222836/DIČ:CZ61222836

Humburky 100

50401 Nový Bydžov

Podepsané strany uzavírají tuto kupní smlouvu na níže uvedený sortiment (v cenách je již započítána uvedená sleva):

Označení	Počet MJ MJ	Cena původce	DPH	Cena MJ CZK	Celkem CZK
Popis dodávky	Kód VZP			Cena MJ s DPH CZK	Celkem s DPH CZK
085	48,00 BAL	0	21%	115,50	5 544,00
BACTICID AF WIPES 100 pcs Refill (100pcs/14cm×17cm) (24ks/krt), dezinfekce ploch - ubrousek alkohol				139,76	6 708,24
084	12,00 BAL	0	21%	131,25	1 575,00
BACTICID AF WIPES 100 pcs (16cm×20cm) (12ks/krt), dezinfekce ploch - ubrousek alkohol				158,81	1 905,75
1416495	750,00 BAL	0	21%	31,40	23 550,00
Jednorázová houba napuštěná mýdlem BB-9 (24ks/bal)				37,99	28 495,50
psbb	100,00 BAL	0	21%	299,25	29 925,00
Super absorpční žínka s vysokou měkkostí a odolností, 40x80 cm, jednorázová (100 ks/bal)				362,09	36 209,25
180605-000200	80,00 KS	0	21%	15,23	1 218,40
Katétr balónkový Rusch-Gold, latex, Nelaton, CH20 (10ks/bal)				18,43	1 474,26
1322203101	15,00 KS	0	15%	283,50	4 252,50
Sanatyl obvazová textilie 15cm x 20m (15ks/krt)				326,03	4 890,38
1320113502	10,00 BAL	0	15%	66,15	661,50
Náplast polštářková z NT ELASTPORE+PAD 7x5cm, sterilní (50ks/bal,20bal/kt) 1320113402				76,07	760,73
1320113504	10,00 BAL	0	15%	120,75	1 207,50
Náplast polštářková z NT ELASTPORE+PAD 10x10cm, sterilní (50ks/bal,8bal/kt) 1320113404				138,86	1 388,63
p01139n	25,00 BAL	0	21%	89,25	2 231,25
Sáček močový s kříž.výpustí 2l, sterilní (10ks/bal,25bal/krt)				107,99	2 699,81
2920	120,00 KS	0	21%	18,90	2 268,00
Jednorázová stříkačka vyplachovací, sterilní, s konektorem 50ml - JANETT (30ks/bal,12bal/krt) 1020				22,87	2 744,28
2926	50,00 KS	0	21%	30,45	1 522,50
Jednorázová stříkačka vyplachovací, sterilní, s konektorem 100ml - JANETT (25ks/bal,2bal/krt) 1021				36,84	1 842,23
1320100404	6,00 BAL	0	15%	162,75	976,50
Kompresy AB - absorpční nesterilní 20x20cm (50ks/bal, 6bal/krt) (1320100424) 4546				187,16	1 122,98
1320100405	4,00 BAL	0	15%	155,22	620,87
Kompresy AB - absorpční nesterilní 20x40cm (30ks/bal, 4bal/krt), (1320100425) 4549				178,50	714,00
4600020	5,00 BAL	0	21%	441,00	2 205,00
PERBOL 45g utěrka 40x50cm (200ks/bal,5bal/krt)				533,61	2 668,05

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
15%	7 718,87	1 157,83	8 876,70
21%	70 039,15	14 708,22	84 747,37
Celkem	77 758,02	15 866,05	93 624,07

Vystavil: Eva Bytešníková
Telefon:
Email:

Podpis a razítko: